construção, elétricos e hidráulicos, para construção da Secretaria Municipal de

Educação de São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela secretaria de Educação do

município de São Pedro dos Crentes - MA. com valor total da despesa estimada no

valor de R$ 163.427,01 (cento e sessenta e três mil, quatrocentos e vinte sete reais e um

centavo), para o exercício fiscal de 2021.

São Pedro dos Crentes - MA. 17 de setembro de 2021.

Semaias^ S^Sil^ya Morais
Pregoeí 'o .Municipal

Av. Canaã n” 102. Cenli'0. Sào Pedro dos C'rentes-MA, CEI^: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 E-mail: